ZARZĄDZENIE NR 106/08
 WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 30 grudnia 2008 roku

w sprawie układu wykonawczego do uchwały Nr XXV/164/08
Rady Gminy Sadkowice z dnia 30 grudnia 2008 roku.

                    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591;  z 2002r. Nr  23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111) oraz art. 165 ust. 1 i 2, art. 167 ust.2 i art. 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249. poz. 2104, nr 169, poz. 1420; z 2006r. nr 45, poz. 319 nr 104, poz. 708, nr 170 poz.1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007r. Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370)
 – zarządzam, co następuje:

           § 1. Ustalam układ wykonawczy do uchwały Nr XXV/164/08 Rady Gminy Sadkowice z dnia 30 grudnia 2008 roku zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

           § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                     Wójt Gminy

                                                                                                 Leszek Jankowski                                                                                      

                                                                                                 Załącznik nr 1
                                                                                                 do zarządzenia Nr 106/08
                                                                                                 Wójta Gminy Sadkowice

                                                                                                 z dnia 30 grudnia 2008 r.
	Przeniesienia w planie wydatków budżetowych gminy na  2008 r. pomiędzy rozdziałami 

i zadaniami.

	
	
	
	
	
	
	
	w  złotych

	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa
	Zwiększenie planu
na 2008 r.
	w tym:
	Zmniejszenie planu na 2008 r.
	w tym:

	
	
	
	
	
	Wydatki majątkowe
	
	Wydatki majątkowe

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	 
	3
	4
	5
	6
	7

	600
	 
	 
	TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
	486 700
	486 700
	486 700 
	486 700

	 

 
	60016
	
	Drogi publiczne gminne
	
	
	486 700 
	487 700

	
	 
	 6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	
	
	 486 700
	486 700

	
	
	
	Przebudowa dróg w tym:                                      Lipna - 142 100, Rudka - 83 260, Nowy Trębaczew - 67 340, 

Trębaczew - 156 000,                Turobowice - 38 000.
	
	
	
	

	
	60017
	 
	Drogi wewnętrzne
	486 700
	486 700 
	 
	 

	
	 
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	486 700
	486 700 
	 
	 

	
	
	
	Przebudowa dróg w tym:                                      Lipna - 142 100, Rudka - 83 260, Nowy Trębaczew - 67 340, 
Trębaczew - 156 000,                Turobowice - 38 000.
	
	
	
	

	Ogółem 
	486 700
	486 700
	486 700
	486 700


                                                                                                                Wójt  Gminy

                                                                                                            Leszek Jankowski
Załącznik nr 2
                                                                                                 
do zarządzenia Nr 106/08

                                                                                                
Wójta Gminy Sadkowice

                                                                                                 
z dnia 30 grudnia 2008 r.

Zwiększenie dochodów  budżetowych  gminy na 2008 r.

	Dział
	Rozdział
	§
	Źródło dochodów
	Zwiększenie planu na 2008 rok 

	
	
	
	
	w tym:

	
	
	
	
	bieżące
	majątkowe

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	600
	 
	 
	TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
	 
	114929,36

	 
	60017
	 
	Drogi wewnętrzne
	 
	114929,36

	 
	 
	6260
	Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych (dotacja z terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych Województwa Łódzkiego na realizację zadania pod nazwą: przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w miejscowościach: Trębaczew - 76082,78 zł, Turobowice - 16835,25 zł, Nowy Trębaczew - 22011,33 zł)                                                
	 
	114929,36

	 
	 
	 
	O G Ó Ł E M
	 
	114929,36


     Wójt  Gminy

                                                                                                            Leszek Jankowski

Załącznik nr 3

                                                                                                 
do zarządzenia Nr 106/08

                                                                                                
Wójta Gminy Sadkowice

                                                                                                 
z dnia 30 grudnia 2008 r.

Przeniesienia w planie dochodów budżetu gminy na  2008 r. pomiędzy 
źródłami dochodów
	Dział
	Rozdział
	§
	Źródło dochodów
	Zwiększenie planu
na 2008 r.
	w tym:
	Zmniejszenie planu na 2008 r.
	w tym:

	
	
	
	
	
	Wydatki majątkowe
	
	Wydatki majątkowe

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	 
	3
	4
	5
	6
	7

	700
	 
	 
	GOSPODARKA MIESZKANIOWA
	402
	402
	402
	402

	 
	70005
	 
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	402
	402
	402
	402

	
	 
	0750
	Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
	 
	 
	402
	402

	
	
	0470
	Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości
	402
	402
	 
	 

	Ogółem 
	402
	402
	402
	402


     Wójt  Gminy

                                                                                                            Leszek Jankowski

Załącznik nr 4

                                                                                                 
do zarządzenia Nr 106/08

                                                                                                
Wójta Gminy Sadkowice

                                                                                                 
z dnia 30 grudnia 2008 r.

Zwiększenie wydatków  budżetowych gminy na  2008 r.
	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa
	Zwiększenie planu 2008 r.

	
	
	
	
	w tym:

	
	
	
	
	bieżące
	majątkowe

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	600
	 
	
	TRANSPORT   I  ŁĄCZNOŚĆ
	 
	114 929,36

	 
	60017
	
	Drogi wewnętrzne
	 
	114 929,36

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	
	114 929,36

	
	 
	
	Przebudowa dróg w tym:                                      Nowy Trębaczew - 22 011,33 zł Trębaczew - 76 082,78 zł                Turobowice - 16 835,25 zł
	 
	

	Ogółem wydatki
	
	
	114 929,36


     Wójt  Gminy

                                                                                                            Leszek Jankowski

Załącznik nr 5

                                                                                                 


do zarządzenia Nr 106/08

                                                                                                


Wójta Gminy Sadkowice

                                                                                                   
      
 z dnia 30 grudnia 2008 r.

Przeniesienia w planie wydatków budżetowych gminy na  2008 r. pomiędzy działami 
	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa
	Zwiększenie planu
na 2008 r.
	w tym:
	Zmniejszenie planu na 2008 r.
	w tym:

	
	
	
	
	
	Wydatki majątkowe
	
	Wydatki majątkowe

	1
	2
	
	3
	4
	5
	6
	7

	010
	 
	
	ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
	 
	 
	6 000
	6 000

	 
	01010
	
	Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
	 
	 
	6 000
	6 000

	
	 
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	 
	 
	6 000
	6 000

	
	
	
	Budowa stacji uzdatniania wody i sieci wodociągowej do zaopatrywania ludności i przedsiębiorstw w wodę w miejscowościach: Nowe Szwejki, Szwejki Wielkie, Pilawy, Rzymiec, Turobowice, Gacpary, Studzianki, Lewin, Zabłocie, Przyłuski, Celinów, Gogolin, Sadkowice, Lutobory, Nowe Lutobory
	
	
	
	

	600
	 
	
	TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
	 
	 
	114 929,36
	114 929,36

	 
	60017
	
	Drogi wewnętrzne
	 
	 
	114 929,36
	114 929,36

	
	 
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	 
	 
	114 929,36
	114 929,36

	
	
	
	Przebudowa dróg w tym:                                      Nowy Trębaczew - 22 011,33, Trębaczew - 76 082,78,                Turobowice - 16 835,25.
	
	
	
	

	801
	 
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	19 300
	 
	 
	 

	 
	80101
	
	Szkoły podstawowe
	19 300
	 
	 
	 

	
	 
	3020
	Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń
	423
	
	
	

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	13 800
	 
	 
	 

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	262
	 
	 
	 

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	4 400
	 
	 
	 

	
	
	4300
	Zakup pozostałych usług
	415
	
	
	

	854
	 
	
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
	 
	 
	19 300
	 

	 
	85401
	
	Świetlice szkolne
	 
	 
	19 300
	 

	
	
	3020
	Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń
	
	
	1 000
	

	
	 
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	 
	 
	13 900
	 

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenie społeczne
	 
	 
	4 400
	 

	900
	 
	
	GOSPODARKA KOMUNALNE I OCHRONA ŚRODOWISKA
	120 929,36
	6 000
	 
	 

	 
	90015
	
	Oświetlenie ulic, placów i dróg
	114 929,36
	 
	 
	 

	
	 
	4260
	Zakup energii
	114 929,36
	 
	 
	 

	
	90095
	
	Pozostała działalność
	6 000,00
	6 000
	 
	 

	
	 
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	6 000
	6 000
	 
	 

	
	
	
	Zakup i montaż zbiornika na osad w oczyszczalni ścieków w Kaleniu 
	
	
	
	

	Ogółem 
	
	
	140 229 ,36
	6 000,00
	140 229,36
	120 929,36


 i rozdziałami

      Wójt Gminy










   Leszek Jankowski
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